2021年１月 27日

各 位

投資有価証券評価損の戻入及び投資有価証券売却損の計上に関するお知らせ

2021年２月期第４四半期において、投資有価証券評価損を全額戻し入れ、投資有価証券売却損を計上

いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券評価損の戻入及び投資有価証券売却損の計上

   2020年 12月１日付「特別損失（投資有価証券評価損）および通期業績予想の修正に関するお知ら

せ」で既報のとおり、2021年２月期第３四半期において、「その他有価証券」に区分される保有有価証

券のうち、時価が簿価に比べ著しく下落したものについて減損処理を行ったことによって、投資有価証

券評価損 5,017百万円を特別損失として計上いたしました。

今般、当該投資有価証券を売却したことにより、当第４四半期において投資有価証券評価損を全額戻

し入れ、投資有価証券売却損 5,723百万円を計上いたします。

２．業績への影響について

   2021年２月期第４四半期における当期純利益※への影響額は、法人税等を加味した結果、約５億円で

あり、2021年２月期通期業績予想に変更はございません。今後、修正の必要が生じた場合には速やか

に開示いたします。

  ※ 連結業績の親会社株主に帰属する当期純利益ならびに個別業績の当期純利益

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号
デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代表取締役社長兼ＣＥＯ（最高経営責任者)：冨田 英揮

（コード番号：2379 東証第一部）
≪問合せ先≫
執 行 役 員 経 営 統 括 部 長 ： 新 居 晴 彦

（TEL  03-5114-1177）

（注意） 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。

 予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。

 今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいります。